

## 残高試算表

### 損益計算書

2018/04～2019/03

(単位：円)

	前期残高	借方金額	貸方金額	期末残高	構成比
【売上高合計】	0	0	0	0	-
【売上原価】	0	0	0	0	-
【売上総利益】	0	0	0	0	-
用具費	0	2,073,453	0	2,073,453	-
旅費交通費	0	472,608	0	472,608	-
支払謝礼	0	280,000	0	280,000	-
会場費	0	136,060	0	136,060	-
荷造運賃	0	33,974	0	33,974	-
広告宣伝費	0	20,070	0	20,070	-
通信費	0	21,573	0	21,573	-
消耗品費	0	55,253	0	55,253	-
保険料	0	21,000	0	21,000	-
企画演出費	0	93,310	0	93,310	-
印刷製本費	0	64,050	0	64,050	-
グッズ制作関連	0	124,900	0	124,900	-
賃借料	0	75,240	0	75,240	-
渉外費	0	3,150	0	3,150	-
諸会費	0	60,000	0	60,000	-
遠征支援費	0	54,700	0	54,700	-
連盟強化費	0	65,500	0	65,500	-
租税公課	0	47,528	0	47,528	-
雑費	0	19,663	0	19,663	-
管理部門運営費	0	55,812	0	55,812	-
管理部門旅費交通費	0	5,900	0	5,900	-
【販売費及び一般管理費合計】	0	3,783,744	0	3,783,744	-
【営業損失】	0	0	-3,783,744	-3,783,744	-
雑収入	0	0	46,001	46,001	-
助成金	0	0	1,220,000	1,220,000	-
サポーター会員会費	0	0	1,113,000	1,113,000	-
役員寄付	0	0	32,322	32,322	-
受取謝礼	0	0	129,500	129,500	-
正会員会費	0	0	30,000	30,000	-
グッズ売上	0	0	22,000	22,000	-
イベント参加費収入	0	0	147,200	147,200	-
受取寄付金	0	0	58,000	58,000	-
【営業外収益合計】	0	0	2,798,023	2,798,023	-
雑損失	0	33,683	0	33,683	-
【営業外費用合計】	0	33,683	0	33,683	-
【経常損失】	0	0	-1,019,404	-1,019,404	-
【特別利益合計】	0	0	0	0	-
【特別損失合計】	0	0	0	0	-
税引前当期純損失	0	0	-1,019,404	-1,019,404	-
法人税等	0	20,000	0	20,000	-
【当期純損失】	0	0	-1,039,404	-1,039,404	-

残高試算表

## 貸借対照表

2018/04～2019/03

(単位：円)

	前期残高	借方金額	貸方金額	期末残高	構成比
現金	0	1,079,022	1,079,022	0	0.0%
ゆうちょ当座	530	1,624,246	1,618,527	6,249	9.1%
北洋普通	1,000	30,000	30,000	1,000	1.5%
労金普通	100	0	0	100	0.1%
【現金及び預金合計】	1,630	2,733,268	2,727,549	7,349	10.7%
売掛金	0	40,000	18,000	22,000	32.0%
【売上債権合計】	0	40,000	18,000	22,000	32.0%
立替金	0	55,000	55,000	0	0.0%
未収入金	0	36,000	0	36,000	52.4%
仮払金	0	65,000	61,661	3,339	4.9%
【その他流動資産合計】	0	156,000	116,661	39,339	57.3%
【流動資産合計】	1,630	2,929,268	2,862,210	68,688	100.0%
【固定資産合計】	0	0	0	0	0.0%
【資産の部合計】	1,630	2,929,268	2,862,210	68,688	100.0%
短期借入金	81,630	1,461,804	3,034,266	1,654,092	2408.1%
未払費用	0	40,000	40,000	0	0.0%
前受金	500,000	500,000	0	0	0.0%
預り金	0	414,000	448,000	34,000	49.5%
【その他流動負債合計】	581,630	2,415,804	3,522,266	1,688,092	2457.6%
【流動負債合計】	581,630	2,415,804	3,522,266	1,688,092	2457.6%
【負債の部合計】	581,630	2,415,804	3,522,266	1,688,092	2457.6%
【資本剰余金合計】	0	0	0	0	0.0%
繰越利益剰余金	-580,000	0	-1,039,404	-1,619,404	-2357.6%
(うち当期純損失)	0	0	-1,039,404	-1,039,404	-1513.2%
【利益剰余金合計】	-580,000	0	-1,039,404	-1,619,404	-2357.6%
【株主資本合計】	-580,000	0	-1,039,404	-1,619,404	-2357.6%
【純資産の部合計】	-580,000	0	-1,039,404	-1,619,404	-2357.6%
【負債・純資産の部合計】	1,630	2,415,804	2,482,862	68,688	100.0%